

Kriby Holding A/S

Strandvejen 314, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 70 64 74 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5-2019



Svend Erik Kriby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kriby Holding A/S Strandvejen 314 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 70 64 74 19
	Stiftet: 24. november 1982
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Jørn Jørgensen, formand Mads Kriby Svend Erik Kriby
Direktion	Svend Erik Kriby
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Sitecover A/S, Årslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i investering og administration bl.a. af fast ejendom samt investering i noterede og unoterede værdipapirer mv. Endvidere har selskabet indtægter fra rådgivning og konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91.116 kr. mod -417.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.877.908 kr. mod -402.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	91.116	-417.993
Værdiregulering af investeringsejendomme	-756.537	0
1 Personaleomkostninger	-81.679	-58.666
Driftsresultat	-747.100	-476.659
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	559.464	411.400
Andre finansielle indtægter	665.460	3.639.427
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.299.561	-4.175.579
Resultat før skat	-3.821.737	-601.411
3 Skat af årets resultat	943.829	199.173
Årets resultat	-2.877.908	-402.238
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	559.465	411.399
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.300.000
Disponeret fra overført resultat	-4.037.373	-2.113.637
Disponeret i alt	-2.877.908	-402.238

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.000	335.000
5 Investeringsejendomme	4.500.000	5.256.537
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.835.000</u>	<u>5.591.537</u>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.670.698	4.111.233
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.440.494	13.776.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.111.192</u>	<u>17.888.226</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.946.192</u>	<u>23.479.763</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	2.401.175	1.452.121
Tilgodehavende selskabsskat	35.478	86.664
Andre tilgodehavender	346.500	347.960
Periodeafgrænsningsposter	4.192	6.653
Tilgodehavender i alt	<u>2.787.345</u>	<u>1.893.398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.787.345</u>	<u>1.893.398</u>
Aktiver i alt	<u>18.733.537</u>	<u>25.373.161</u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.070.698	511.233
9 Overført resultat	4.586.733	8.624.106
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.300.000
Egenkapital i alt	11.257.431	15.435.339
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til realkreditinstitutter	3.249.455	3.249.455
Deposita	0	52.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.249.455	3.301.955
Gæld til pengeinstitutter	3.984.643	6.423.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.491	37.213
Anden gæld	194.517	175.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.226.651	6.635.867
Gældsforpligtelser i alt	7.476.106	9.937.822
Passiver i alt	18.733.537	25.373.161
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	76.914	54.553
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	1.357	1.273
	<u>81.679</u>	<u>58.666</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.299.561	4.175.579
	<u>4.299.561</u>	<u>4.175.579</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-949.054	-213.574
Regulering af tidligere års skat	5.225	14.401
	<u>-943.829</u>	<u>-199.173</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	354.877	354.877
Kostpris 31. december 2018	<u>354.877</u>	<u>354.877</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-19.877	-19.877
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-19.877</u>	<u>-19.877</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>335.000</u>	<u>335.000</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	5.256.537	5.256.537
Kostpris 31. december 2018	5.256.537	5.256.537
Årets regulering til dagsværdi	-756.537	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	-756.537	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.500.000	5.256.537
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	3.600.000	3.000.000
Tilgang i årets løb	0	600.000
Kostpris 31. december 2018	3.600.000	3.600.000
Nedskrivninger 1. januar 2018	511.233	99.834
Årets resultat	559.465	469.775
Resterende regulering til indre værdi	0	-58.376
Opskrivninger 31. december 2018	1.070.698	511.233
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.670.698	4.111.233

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Kriby Holding A/S kr.
Sitecover A/S, Årslev	25,59 %	18.252.042	2.186.261	4.670.698

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	5.000.000	5.000.000
	5.000.000	5.000.000

Aktiekapitalen består af 2 aktier á 2.500 t.kr. Kapitalene er ikke opdelt i klasser. Der har indenfor de seneste fem år ikke været bevægelser på egenkapitalen.

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	511.233	99.834
Resultatandel	559.465	411.399
	1.070.698	511.233
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	8.624.106	10.737.743
Årets overførte overskud eller underskud	-4.037.373	-2.113.637
	4.586.733	8.624.106
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.300.000	1.600.000
Udloddet udbytte	-1.300.000	-1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.300.000
	600.000	1.300.000
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.249.455	3.249.455
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.249.455	3.249.455
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.249 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.500 t.kr.		



Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 13 t.kr.


